CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”
COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2019

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Comissão do Processo Seletivo do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”, TORNA
PÚBLICO, aos candidatos do Processo Seletivo, Edital Nº 001/2019 e resolve o que segue:

I – DETERMINAR após julgamento dos recursos impetrados pelos candidatos para revisão da nota da Prova
Objetiva:

1 - RECURSOS IMPROCEDENTES – Quanto aos recursos indeferidos:
- Candidato Luiz José Bressan Neto para o emprego de Enfermeiro 12x36.
- Candidata Sonia Ap. Fernandes Brandão para o emprego de Cuidador em Saúde.
- Candidato Willian Soares dos Santos para o emprego de Técnico em Radiologia.
Obs.: As respostas aos recursos estão à disposição de todos os candidatos no Consórcio Intermunicipal

de Saúde “08 de Abril”, situado na Rua Monsenhor Moisés Nora, nº 186, Centro, Mogi Mirim/SP.

2 - RECURSOS PROCEDENTES – Quanto aos recursos deferidos:
- Candidata Lavinia Martini para o emprego de Médico Auditor. O nome da candidata foi incluído na

lista dos aprovados.
Obs.: As respostas aos recursos estão à disposição de todos os candidatos no Consórcio

Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”, situado na Rua Monsenhor Moisés Nora, nº 186, Centro, Mogi
Mirim/SP.

II – DECLARAR a Classificação Final para todos os empregos relacionados no Edital Nº 001/2019 e que a
nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva.

III – INFORMAR que:

1 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 001/2019.

2 - A lista dos candidatos em ordem decrescente da Nota Final está no Anexo I deste Edital, será afixada

no Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”, situado na Rua Monsenhor Moisés Nora, nº 186, Centro,
Mogi Mirim/SP, publicada no Jornal “O Regional” e também divulgada no site www.sigmarh.com.br.

3 - De acordo com as normas do Edital Nº 001/2019, a lista dos candidatos aprovados que se declararam

Pessoas com Deficiência para concorrer a reserva de vagas, está no Anexo II deste Edital.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Mirim, 16 de agosto de 2019.

Carlos Nelson Bueno

Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”

2

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL: FISIOTERAPEUTA
Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.

1 17903227 Renan Roberto de Lima 490205549 80,0 06/04/1993
2 17900055 Charderliane Ap. Ataíde Santos 297277108 72,0 23/01/1978
3 98300043 Marli Gardim 412611053 72,0 17/08/1984
4 17903711 Tais Helena Correa Modesto 473908682 72,0 10/05/1991
5 17901929 Esther Maria Fernandes Cecílio 353439216 70,0 12/03/1990
6 17903121 Claudia Ruana Milan 488427137 68,0 02/04/1993
7 17900680 Estela Maria Silva Oliveira 509144809 68,0 31/08/1995
8 17900082 Laura de Barros Vallim 48596529X 66,0 07/12/1993
9 17903716 Jady Carvalho MG17106288 64,0 04/11/1995

10 17901863 Gislene Prado 407597347 62,0 20/02/1987
11 17904306 Monica Furquim de Campos 421979422 62,0 06/03/1987
12 17903772 Cristiano Zuliani Lima 47137393X 62,0 06/08/1990
13 17902523 Amanda Greise Lima 490495734 62,0 18/07/1992
14 17903157 Felipe Megda 292957385 60,0 21/05/1983
15 17903823 Ana Paula Cavalcante Quaresma 408552189 60,0 18/02/1987
16 17904520 Suenimeire Vieira 413497574 60,0 12/08/1988
17 17902406 Maira Candeira Brambilla 577933881 60,0 23/06/1990
18 17902929 Jéssica Pavanello Gasparin 468822975 60,0 20/09/1994
19 17903905 Lucrecia Helena Benedito dos Santos 197040093 58,0 28/01/1971
20 17900295 Rosana Lucia Favero 222300759 58,0 14/10/1972
21 17902673 Aline Cristina Piovan 424522639 58,0 13/08/1994
22 17900765 Marielle Jeniffer Trioni Martins 499372517 58,0 11/06/1996
23 98300109 Renata Ferreira Alves Vital 409288391 56,0 23/06/1987
24 17902690 Ana Letícia Magnan Marinho 457199301 56,0 03/06/1989
25 17904557 Nathan Ariel Pizzi 471601536 56,0 23/11/1990
26 17902446 Flavia Dias Pinhan 475443044 56,0 10/12/1990
27 98300064 Jennifer Raphaela de Souza 488539031 56,0 15/08/1993
28 17904625 Sthefanie de Paiva Siqueira 442672846 56,0 17/11/1993
29 17901874 Andressa Simoes Amorim Novaes 308963696 54,0 20/11/1980
30 17901006 Luciana Cristina da Cunha Bueno Silva Biazotto 344446055 54,0 26/07/1981
31 17904088 Juliana Ap. Lozano 430050331 54,0 16/01/1985
32 17903763 Mariana Duarte Moreira do Nascimento 525659894 54,0 29/07/1995
33 17902807 Gustavo Rubens Asprino Kojoroschi 507238394 54,0 10/03/1997
34 17903012 Karina Santana da Silva 416990642 52,0 11/03/1985
35 17903093 Angélica Pontes e Silva de Albuquerque 481333265 52,0 31/10/1992
36 17902080 Aline Fernandes de Almeida 459246148 52,0 26/12/1994
37 17904859 Caroline de Campos Bernardi 459307253 52,0 04/03/1995
38 17904552 Thais Ariane Rossetto 464877659 52,0 10/03/1995
39 17904700 Ariane Fregonesi 460124390 52,0 08/06/1995
40 17903598 Maria Eliza de Moraes Brandão 499142408 52,0 12/09/1995
41 17902415 Suelen Fernanda da Silva 534967553 52,0 11/02/1996
42 17904867 Gleice Michelle de Souza 569176578 52,0 13/04/1998
43 17904319 Monica Mariano Marchesi Scarabel 288138594 50,0 06/05/1979
44 17904052 Vanessa Regina de Sousa 407336850 50,0 04/03/1985
45 17904300 Juliana Mariotoni Brunheroto 439508538 50,0 18/02/1986
46 17903059 Matheus Henrique Gonçalves 443676719 50,0 19/08/1994
47 17902256 Thamires Ferreira Caetano 469026820 50,0 19/11/1994
48 17901230 Juliana Ferreira Lopes 43012041 50,0 08/09/1997

Mogi Mirim, 16 de agosto de 2019.

Carlos Nelson Bueno

Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”